Discētia
sunt remi
niscētia.

diuinarū: quarum in cælo

erant consciæ. Alias vero magis: Alias minus. Et ideo in terris nō discere sed reminisci: quod illic ante cognouerint: hinc est qd̄ quæ apud latinos lectio apud grecos vocatur repetita cognitio: quia cū vera discimus: ea recognoscimus: q̄ naturaliter noueramus antequam

Influxio

Lete⁹ flu.

materialis influxio in corpus veniētes animas ebrīaret: & hoc est quod poetæ leteum fluitū vocauerunt: Intelligivolētes hanc obliuionis animarū portionem. Et ita plato in dialogo de virtute qui inscribitur menon a menone cū socrate sermocinante quærere inquit ac discere reminiscencia est. Pusionē: Puerum

Pusio
Pusus

græcum & in domo Menonis genitum atq; educatum. Pusio enim puer dicitur: apud Iuuenalem Apuleium, Ciceronem & cæteros. Antiqui puerum dixerunt pusum: puellam pusam. De dimensione quadrati: Ita interrogat socrates puerum in menone: Dic age o puer cognoscis ne tale hoc spatium quadratum esse? Et reliqua vberius apud platonem explicata. In eo sermone: phedon significatur. Vbi socrates quo die perit in carcere disputat de immortalitate animarum Reminiscendo cognoscere: Socrates in phedone docet nil aliud esse sci-

Disciplina
reminiscē
tia.

Notio qd̄

re: q̄ acceptam alicuius rei scientiam retinere: quod reminisci recte nominamus: & disciplina inquit reminiscencia est. Notiones: Notio vt tradit Boetius in tertio commentario topicorum intellectus est quidam & simplex mentis cōceptio: quæ ad res plures pertineat a se

inulcem differentes. Notio intelligētia est similitum. In rebus vero si-
milibus necessaria est differentiarum discretio vt animal intellectu ex
notione pertinet ad plures differentias. Notionē grāci εἰδωτα p vel
ἄροληφ ip dicunt. Nihil esset quod oriatur: Autumat plato illa
non esse: quæ oriatur vt intereant augetant senescāt. Id autem p-

notiones: quas εἰδωτα vocant
haberemus: nisi animus antequam
corpus intrasset. in rerum cogni-
tionem vigisset. Cūq; nihil esset
vt omnibus locisa platone differi-
tur: nihil enim ille putat esse quod
oriatur & intereat: idq; solum esse
quod semper tale sit qualē ideam
appellat ille speciē nos: nō potuit
animus hoc in corpore inclusus a-
gnoscerē: cognita attulit: ex quo
tam multarū rerum cognitionis
admiratio tollitur. neq; ea plane
videt animus: cum repente in tam
insolitū: tamq; perturbatū domici-
liū immigrauit: sed cū se collegit
atq; recreauit tū agnoscit ea remis-
niscendo: ita nihil aliud est discere
nisi recordari. Ego autem maiore
vī etiam quodāmodo memoriā